

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: wykonania instalacji klimatyzacji w hali sportowej

Zamawiający udziela drugich wyjaśnień do treści specyfikacji warunków zamówienia, w odpowiedzi na pytania zadane do dnia 01.02.2023 r.

Pytanie nr 1:

Prosimy o informacje jaką macie Państwo umowę na dostawę energii elektrycznej (dotyczy wartości przydziału mocy elektrycznej)

Odpowiedź: Zamawiający posiada aktualnie umowę rezerwową z Tauron Dystrybucja (w załączeniu wyciąg z zawiadomienia). Szczegóły dotyczące źródeł energii zawarte są min. w opisie przedmiotu zamówienia w BIP <https://bip.cos.pl/3955/04-10-2022-dostawa-energii-elektrycznej-do-cos-opo-w-zakopanem-w-2023-roku>

Opisane są tam istniejące układy elektryczne, jakie występują w COS-OPO w Zakopanem. Zamawiający wyjaśnia również, że Wykonawcy zostanie udzielone stosowne pełnomocnictwo, o ile będzie konieczne w tym zakresie.

Pytanie nr 2:

Prosimy o przekazanie informacji jaki przekrój kabli zasilających jest położony po stronie SN, jeśli przekrój kabli będzie niewystarczający wymiana tego kabla będzie po stronie zamawiającego?

Odpowiedź:

Realizacja prac w branży elektrycznej po stronie Wykonawcy. Zamawiający udostępni posiadane informacje o umowach, w tym zapewni dostęp do infrastruktury. Na czas trwania robót wszelkie przepięcia wymagają uzgodnień.

Łączna moc urządzeń do klimatyzacji nie powinna przekraczać 150 kw.

Szczegóły dotyczące kabli elektrycznych zawarte są w projekcie elektrycznym stanowiącym załącznik do niniejszej specyfikacji warunków zamówienia.

Niniejsze wyjaśnienia stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia.